
 

ZARZĄDZENIE Nr 100/2008 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 października 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2008. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 uchwały nr XII/57/2007 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 19 

grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiany w planie wydatków określone w ust. 1 obejmują przesunięcia w planie wydatków z tytułu za-

dań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 1b. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 100/2008 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 października 2008r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach 

851   Ochrona zdrowia 3 000 3 000 501 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii  3 000 27 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 7 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000  308 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  23 000 

852   Pomoc społeczna 30 000 30 000 9 549 025 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

30 000 30 000 5 965 000 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000  5 720 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 000 66 000 

   Ogółem wydatki: 33 000 33 000 60 956 385 

 

Dokonano przesunięć w planie wydatków kwoty 33 000zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 851 rozdz. 85153 i rozdz. 85154 – dokonano przesunięć w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 852 rozdz. 85212 – dokonano przesunięć w planie wydatków na wniosek Kierownika MOPS 302/27/10/2008 z dnia 23 października 

2008r. 

 

 

Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 100/2008 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 października 2008r. 

 

Wydatki 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 



 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach 

852   Pomoc społeczna 30 000 30 000 7 035 600 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

30 000 30 000 5 965 000 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000  5 720 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 000 66 000 

   Ogółem wydatki: 30 000 30 000 7 203 685 

 

Dokonano przesunięć w planie wydatków kwoty 30 000zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdz. 85212 – dokonano przesunięć w planie wydatków na wniosek Kierownika MOPS 302/27/10/2008 z dnia 23 października 

2008r. 

 

 

Załącznik nr 1b 

do zarządzenia nr 100/2008 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 października 2008r. 

 

Wydatki 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach 

851   Ochrona zdrowia 3 000 3 000 335 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii  3 000 27 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 7 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000  308 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  23 000 

   Ogółem wydatki: 3 000 3 000 335 000 

 

Dokonano przesunięć w planie wydatków kwoty 3 000zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 851 rozdz. 85153 i rozdz. 85154 – dokonano przesunięć w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

 

 

 


